2021 年５月 14 日

各  位

会 社 名  ジオマテック株式会社

代 表 者  代表取締役社長兼ＣＥＯ 松﨑 建太郎

（コード番号 6907）

問合せ先  取締役執行役員兼ＣＦＯ 河野 淳

（ＴＥＬ 045-222-5720）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 2021 年３月期において、下記のとおり特別利益及び特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．特別利益及び特別損失の内容

2021 年３月期において、当社導入設備に対する二酸化炭素排出抑制対策事業費補助金等の収入額 23 百万

円を特別利益に計上するとともに、同額を固定資産圧縮損として特別損失に計上しております。

２．業績に与える影響

2021 年３月期の業績については、本日公表の「2021 年 3 月期 決算短信［日本基準］（連結）」をご参照

ください。

なお、上記の特別利益及び特別損失は同額であるため、これらが 2021 年３月期の連結業績に与える影響

はございません。

以上